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ODTÜ - OPEN 2009, organizatörlüğünü ODTÜ Orienteering ve Navigasyon
Takımı’nın yaptığı, yurt içi ve yurt dışından sporcuların katılacağı, uluslararası
düzeyde tanınan bir yarış. Geçen yıl düzenlenen ilk etabından sonra gelenekselleşerek,
bu sene de ikinci kez 25-26 Nisan 2009 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Orientiring, şehrin içinde, parklarda, tarihi yerlerde, kısacası haritası olan her
türlü arazide yapılabilen, yön bulmaya dayalı bir spor dalı. ODTÜ-OPEN 2009,
ODTÜ Yerleşkesi, Yalıncak Ormanı ve Ankara Kalesindeki parkurlarıyla orientiring
severlere yine unutulmaz anlar yaşatacak. Fiziksel kondisyon kadar harita okuma ve
yön bulma becerisinin de önemli olduğu orientiring sporu, 7 den 70’e, doğa, tarih,
macera ve spor yapmayı seven herkesin ilgisini çekmekte ve günden güne
yaygınlaşarak Türk insanı’nın daha çok benimsediği bir spor dalı haline gelmektedir.

ODTÜ-OPEN 2009 ile orientiring sporunun ülkemizdeki gelişim ve tanıtımına
katkıda bulunmanın yanı sıra, yabancı ülkelerden sporcuları davet ederek ülkemizin
ve başkentimiz Ankara'nın tanıtımına da katkıda bulunmayı amaçlamaktayız. ODTÜ-
OPEN 2009’da daha önce hiç orientiring tecrübesi yaşamamış kişiler ve çocuklar için
de özel tanıtım parkurları olacak. Bu doğrultuda etkinliğimizi mümkün olduğunca
geniş kitlelere duyurabilmek için basın desteğine de ihtiyaç duymaktayız. Ekte,
Orientiring sporu, takımımız ve düzenleyeceğimiz ODTÜ-OPEN 2009 ile ilgili daha
detaylı bilgi bulabilirsiniz.
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25.04.200925.04.200925.04.200925.04.2009 – Açılış
12:00 Sürat Müsabakası, Ankara Kalesi
20:30 Gece-Orienteering, ODTÜ Yerleşkesi

26.04.200926.04.200926.04.200926.04.2009 – 11:00 Orta Mesafe, ODTÜ Yalıncak Ormanı
16:00 Ödül ve Kapanış Töreni
17:00 Parti
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Orientiring; genellikle ormanlık alanlarda yapılan, özel olarak çizilmiş
detaylı topografik bir harita ve pusula kullanılarak yerleri daha önceden
belirlenmiş kontrol noktalarına sırasıyla en kısa zamanda ulaşma amacının
güdüldüğü bir yön bulma sporudur. Zeka ile fiziksel becerinin birleştiği bir
“düşünce sporu” olarak da tanımlanabilir.

ODTODTODTODTÜÜÜÜ OrienteeringOrienteeringOrienteeringOrienteering veveveve NavigasyonNavigasyonNavigasyonNavigasyon TakTakTakTakıııımmmmıııı, Türkiye Orientiring
Federasyonu'na bağlı, 100’e yakın lisanslı sporcusu olan ve Ankara’ nın çeşitli
yerlerinde her hafta düzenli antrenman yarışı düzenleyen bir spor takımıdır.
Türkiye’de kurulmuş ilk üniversite orienteering takımı olup ülkemizin farklı
bölgelerinde düzenlenen federasyon kademe yarışlarına en yüksek sayıda katılımı
sağlamaktadır. Bu yarışların sonucunda madalya ve kupalar kazanmış olup, yıldan
yıla başarılarını arttırarak devam ettirmektedir. Bazı sporcularımız milli takıma
girmeye hak kazanarak ülkemizi yurtdışında da temsil etmektedirler. Takımımızın
kurucuları Türkiye’de orientiringin sivil öncüleri olduğundan Türkiye Orientiring
Federasyonu kurullarında da aktif görevleri bulunmaktadır.

Takımımız kurulduğu günden bu yana orienteeringi yaygınlaştırmayı ve
kendini geliştirmeyi amaç edinmiştir. Bu sebeple katıldığımız yarışmaların yanı
sıra, pek çok etkinlik ve özel eğitimler düzenleyip bu alandaki sorumluluğumuzu
yerine getirmekteyiz. Düzenlenen etkinliklere, tüm Türkiye’deki orientiring takım
ve topluluklarıyla olan bağlantılar sayesinde geniş çapta katılım sağlanmaktadır.
Ankara’da antrenman düzenlenen yerler arasında Ahlatlıbel, Oran Ormanı, AOÇ,
Hacettepe Üniversitesi - Beytepe, ODTÜ Kampüsü - Yalıncak, Eymir Gölü, Beynam
Ormanı, Gençlik Parkı, Kurtuluş Parkı, Ankara Kalesi sayılabilir. Bu etkinlikler
sporcuların yanısıra halkın katılımınada açık yapılmaktadır. Sporumuz ve
kulübümüz hakkında ayrıntılı bilgi için: http://orienteering.metu.edu.tr

ODTODTODTODTÜÜÜÜ-OPEN-OPEN-OPEN-OPEN, Türkiye’de bir üniversite takımının düzenleyediği ilk
uluslararası orientiring yarışıdır. Yarışmacılar birinci gün, Ankara kentinin
bağımsızlığının sembolü olmuş Ankara Kalesi'nin dar ve kimi çıkmaz sokaklarında
zamana karşı yarışacak, aynı gece ODTÜ yerleşkesinde eşsiz gece orientiring
etkinliğinde ellerinde (ya da alınlarında) fenerleri ile koşacaklar. İkinci gün ise,
ODTÜ’ nün kendine ait Yalıncak arazisinde doğa ile içiçe, heyecan dolu bir orta
mesafe parkuru koşma fırsatı bulacaklar. Bu etaplarda sporcular için olduğu kadar
orientiring ile yeni tanışacaklar için de parkurlar olacaktır.

Ayrıntılar www.odtu-open.orgwww.odtu-open.orgwww.odtu-open.orgwww.odtu-open.org adresinden takip edilebilir.
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